Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области

/ргской области постановляет:
тной грамотой муниципального образования Сорочинский
фгской области, в связи с празднованием «Дня местного

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от
31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с
празднованием «Дня местного самоуправления», администрация Сорочинского
городского округа Оренб

1. Наградить Поче
городской округ Оренб;
самоуправления» за высокие достижения и успехи в профессиональной деятельности:

- Павлову Елену Александровну - заместителя главы администрации городского
округа по экономике й управлению имуществом администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

- Урюпину Галичу Валентиновну - начальника Управления образования
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

- Атаманова Михаила Анатольевича - заместителя начальника Отдела по работе
с сельскими территориями администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

- Ильина Юрия Владимировича - начальника Толкаевского территориального
отдела Отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

- Шавлова Сергея Александровича - начальника Войковского территориального
отдела Отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

Солопову Ольгу Сергеевну - начальника Гамалеевского территориального
отдела Отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

- Егорова Игоря Владиславовича - начальника Николаевского территориального
отдела Отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

- Салдину Татьяну Николаевну - главного специалиста отдела по экономике
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

- Федорову Наталию Викторовну - главного специалиста Отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

- Лелявину Светлану Циколаевну - ведущего специалиста Отдела по управлению
муниципальным имущестт
городского округа Оренбу

юм и земельным отношениям администрации Сорочинского
эгской области;

- Уренкову Оксану Радиковну - ведущего специалиста Управления жилищно-
коммунального хозяйства
Оренбургской области;

- Стрельникову Ольгу Ивановну - заместителя директора по планово
экономической работе МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности»;

- Шинфельд Ирину Валерьевну - инспектора по социальным вопросам МКУ
«Хозяйственная группа пр обслуживанию органов местного самоуправления»;

- Малюшину Наталью Алексеевну - специалиста 1 категории Михайловского
Второго территориального отдела МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию
органов местного самоуправления»;

Примак Марину Викторовну - специалиста 1 категории Толкаевского
территориального отдела МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления}»;

- Отрецову Валентину Михайловну - специалиста 1 категории Баклановского
территориального отдел4 МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления»;

- Гражданкину Татьяну Владимировну - специалиста 1 категории Троицкого
территориального отдела МКУ «Хозяйственная группа по
местного самоуправления»;

Попову Ольгу Алексеевну - специалиста 1 категории Матвеевского
территориального отделу МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления»;

Махмутову Залифу Махуметшарифовну - квартальную муниципального
й городской округ Оренбургской области (уличный комитет -

администрации Сорочинского городского округа

обслуживанию органов

образования Сорочински
ул. Куйбышева (от Орский до 60 лет ДОСААФ), ул. Гречушкина, Шаталова, Акимова,
Лошкова (от Карла Маркса до Заводской);

- Лосеву Ольгу Владимировну - квартальную муниципального образования
округ Оренбургской области (уличный комитет - ул. Ленина,Сорочинский городской

Советская, Коммунистическая, Набережная (от Карла Маркса до р.Самара).
2. Настоящее пост:

опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской обл

3.

ановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

асти в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской] округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Отдел ho экономике, Управление образования, Отдел по работе с сельскими
территориями, МКУ «Хозя
Войковский ТО, Михайловский Второй ТО, Толкаевский ТО, Баклановский ТО, Троицкий ТО,
Матвеевский ТО, Гамалеевский ТО, Николаевский ТО, Махмутовой З.М., Лосевой О.В., Ярцевой
М.А., Елисеевой М.А., Рябь

гственная группа по обслуживанию органов местного самоуправления»,

IX Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru